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Sivu 3 K-marketin ilmoitus ( Vaihdetaan uuteen ) 
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Kunniapuheenjohtaja Tauno Partanen, puh. 0500 378 049 

Hallitus 
Puheenjohtaja Kari Repo, Kaskipolku 9, 71800 Siilinjärvi, puh. 0440 534 429 
kari.j.repo(at)gmail.com 
Varapuheenjohtaja Jouko Kuosmanen, Kalliotie 18, 71720 Käärmelahti, puh. 050 572 9452 
jocces(at)dnainternet.net  ( varajäsen Tiina Paananen, puh. 0500 648 246 ) 
Juha Flink, Höyrilänkatu 1 A 3, 78850 Varkaus, puh. 0050 543 7040 
juha.flink(at)pp2.inet.fi   (varajäsen Janne Ryhänen, puh. 040 714 9491 ) 
Hannu Hallikainen, Ohtaanniementie 212, 71200 Tuusniemi, puh. 040 594 4960 
hannu57hallikainen(at)gmail.com ( varajäsen Hannu Keinänen 040 7489127 ) 
Martti Koponen, Tototie 1, 70400 Kuopio, puh. 0400 274 226  
markop.oy(at)dnainternet.net  ( varajäsen Irene Venejärvi, puh. 044 571 0861 ) 
Einari Mustonen, Viitonen 1967, 71800 Siilinjärvi, 0400 519 172 
einarimustonen(at)gmail.com ( varajäsen Merja Rautiainen, puh, 040 566 8152 ) 
Seppo Partanen, Polvimäentie 380, 73120 Nerkoo, puh. 050 309 6503, partanenseppo(at)suomi24.fi 
( varajäsen Pertti Liikka, puh. 0500 234 295 ) 
 

Jaostojen puheenjohtajat 
Lintujaosto Janne Ryhänen, Kuopio puh. 040 714 9491, janne.ryhanen(at)hotmail.com 
Hirvijaosto Lasse Heikkinen, Siilinjärvi puh. 044-2902457 lassemikael(at)gmail.com 
Näyttelyjaosto Irene Venejärvi, Siilinjärvi puh. 044 571 0861, irene.venejarvi(at)gmail.com 
Lappalaiskoirajaosto Asta Partanen, Lapinlahti, puh. 0500 159 112, asta.partanen(at)hotmail.com 
 

Toimihenkilöt 
Sihteeri Tuulikki Tähtivaara, puh. 040 822 4902, Ampumaradantie 7, 70870 Hiltulanlahti 
kirsu(at)gmail.com 
Rahastonhoitaja Erkki Shemeikka, puh. 0400 815 185 os. Alamäentie 35, 74300 Sonkajärvi 
erkki.shemeikka(at)meili.fi  
Osoitteenmuutokset ja uudet jäsenet: jäsensihteeri Tiina Paananen, Harakkaniemenkatu 12, 77600 
Suonenjoki. puh. 0500 648 246 tiina.j.paananen(at)gmail.com  
Tiedotusvastaava Veijo Miettinen, Otsonpolku 2, 70400 Kuopio, puh. 0500 171 882 
veijo.miettinen(at)dnainternet.net 
Kotisivujen päivittäjä Anna Kuosmanen, annmaikuo(at)gmail.com 

Kiitos yhteistyöstä 

Päättymässä oleva vuosi on ollut Pystykorvakerhollemme työntäyteinen. Ilman jäsenten aktiivista 
talkoopanosta emme olisi vuodesta selvinneet. Hallitus ja toimihenkilöt esittävät parhaat kiitokset 
kaikille toimintaan osallistuneille, tehtävästä riippumatta. Pienistä puroista muodostuu iso virta. 

   Rauhaisaa joulun aikaa ja haukkurikasta vuotta 2018 
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sivu 5 Jokkerit ilmoitus 
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Pohjois-Savon Pystykorvakerhon tiedotuslehti 
Päätoimittaja Pystykorvakerhon puheenjohtaja Kari Repo      
Taitto ja toimitus Veijo Miettinen 
Kansikuva Veijo Miettinen 

- kuvassa haukkukuningas 2017 Karahkan Eka-Essi 
omistajiensa Pirkko ja Sauli Halttusen kanssa. 
”Nyt voi jo nuolaista, sillä mestaruus tipahti  
lähes 50-vuoden tauon jälkeen Pohjois-Savoon”. 

Painosmäärä 800 
Painotalo Kevama Kuopio 
Seuraava lehti ilmestyy 30.1.2018 
Aineistopäivä 15.1.2018 
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Puheenjohtajalta 

Tervehdys joulunseutuun!    

 
Alkaa olla se aika vuodesta, jolloin koira-asiat alkavat 
jäädä pikuhiljaa ainakin vähäksi aikaa taka-alalle, 
jouluvalmistelut jo pitkällä. Hyvä niin, sillä takana on  
pitkä syksy. On käyty kokeissa, treenattu koiria,  
pääasiaa metsästystä unohtamatta. Mukava syksy 
on takana, paljon on erilaisia tapahtumia.  
Lintukannan toivoisin alkavan vihdoin nousta, 
pääsisi kuuntelemaan pikinokan haukkua. 

Kerhomme koirille on tullut menestystä, siinä Karahkan Eka-Essi edustaa ehdotonta huippua 
voitettuaan linnunhaukun mestaruuden Tervossa käydyssä ottelussa. Onnittelut Halttusten 
suunnalle! Onnittelut myös muille mainiosti menestyneille koirillemme valtakunnan haukuissa. 

Onnittelut kerhomme mestareille niin lintu- kuin hirvipuolellekin! 

En malta olla ottamatta yhtä esille tullutta asiaa, josta olen saanut syksyn aikaa muutamaan 
kertaan kuulla. Meillä täällä Itä-Suomessa on hieno perinne, jossa koiramies huolehtii koepäiväksi 
tuomariryhmälle pikkupurtavaa kahvin ja joskus jopa konjakin kera. Tästä mukavasta tavasta soisin 
meidän pitävän kiinni.  

Meillä on monta innokasta kokenutta tuomaria, jotka eivät juurikaan kilpaile koirillaan, mutta ovat 
vakikalustoa kokeissa tuomaroimassa. On suorastaan epäkohteliasta kannattaa heillä omat eväät. 
Voisin antaa sellaisen puolittaisen suosituksen, ellei koiramiehellä ole eväitä ryhmälle, ei 
ryhmäkään kuule eikä nää mitään:) 

Kunhan joulu saadan rauhassa juhlittua, alkaa mieli kääntyä jo perinteiseen jalostuspäivään sekä 
siihen liittyvään näyttelyyn. Toivotaan kerhomme jäsenten runsasta osanottoa jalostuspäiville sekä 
toivoisin teidän tulevan innokkaasti talkoisiin raviradalle. Talkooväelle arvotaan sitten hyvä 
palkinto, sen lupaan! 

Erikoisen kiitoksen ansaitsevat ne tuomariryhmän jäsenet, jotka nuorten ylityöhaukuissa pelastivat 
mummon hangesta kylmettymästä. Mummo olisi melkoisella varmuudella paleltunut 
loukkaantuneena siihen. Teitte miehen työn! 

Oikein mukavaa ja leppoisaa joulun aikaa! 

Kari 
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Haukkukuningas tuli Pohjois-Savosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kuninkuus kilpailu on ratkennut. Onnen hymy ja ilon kyyneleet taistelevat voittajien 
kasvoilla. Eka-Essi sen teki! Kilpakumppanien apeilta kasvoilta heijastuu pettymys. 
 
Suomen kansa juhlii tänä vuonna maamme 100-vuotista itsenäisyyttä erilaisin tapahtumin. Mikäpä olisi sen 
enemmän suomalaisuutta kuin kansalliskoiramme suomenpystykorvan rodun linnunhaukun 
mestaruuskilpailut. Järjestämisvuoro heitti tämän Suomen Kennelliiton ehkä merkittävämmän ja 
juhlistettavimman tapahtuman Pohjois-Savoon. Ylituomariksi juhlaotteluun oli kutsun saanut Pohjois-Savon 
oma mies, Heikki Miettinen Vehmersalmelta. 
 
Pohjois-Savo sai Haukku-otteluun, millä nimellä mestaruuskilpailua kutsutaan, yhden edustajan. 
Siilinjärveläisten Pirkko ja Sauli Halttusen Karahkan Eka-Essi voitti rodun idänlohkon valintakokeen ja pääsi 
mukaan. Eka-Essillä oli jo kokemusta suurista mittelöistä, sillä edellisvuoden mestaruusottelusta oli kotiin 
tuomisena pronssimitali. 
 
Omat haasteensa Haukku-ottelulle asetti heikohkot lintukannat. Löytyisikö maastoista pikinokille 
haukuttavaa? Tasapuolisten maastojen löytäminen kaikille koirille olisi vaikeaa, arpaonnikin saattaisi olla 
ratkaisevassa osassa. On toki myös huomioitava, että hyvät koirat pääsevät oikeuksiinsa silloin kun 
haukuttavaa on vähän. Taitava koira löytää aina paremmin linnut. Eka-Essi oli osoittanut 
kilpailuvarmuutensa ja varmaan omistajat sekä maakunnan pystykorvaharrastajat toivoivat ja jopa luottivat 
onnistumiseen. 
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Edellisen suomenpystykorvien mestaruuden maakuntaan oli tuonut siilinjärveläisen Reino Komun Kiva Peni 
vuonna 1970. Aikaa oli siis ehtinyt vierähtää lähes puolet Suomen itsenäisyyden ajasta. Eipä siis ollut 
tavatonta harrastajien puheet ”synkästä korpivaelluksesta”. Joko korpitie olisi päättymässä? Palkintopallille 
kolmen parhaan joukkoon Pohjois-Savon koirat ovat silloin tällöin päässeet, mutta se kirkkain on kummasti 
kiertänyt. 
 
Ensimmäisenä päivänä Karahkan Eka-Essi teki hyvän työn ja toiveet heräsivät. Toinen kilpailupäivä toi 
haastajalle onnistumisen ja asiantunteva yleisö alkoi veikkailla voittajaa: Mestaruus olisi kahden kauppa, 
mutta kumman? Eka-Essi vai Kamu? 
 
Tiukka kilpailu ratkesi Eka-Essin hyväksi 86 pisteellä, Marjakankaan Kamun saadessa 84 pistettä. Eka-Essi 
haukkui toisenakin päivänä 71 pisteen tuloksen, joka olisi tuonut ilman ensimmäisen päivän onnistumista 
toisen sijan. Savon Sanomien edustajana mukaan päässyt ja kisapaikalla roikkunut Pystiksen toimittaja sai 
parina päivänä seurata kisan mielenkiintoisia ratkaisun vaiheita. 
 
Mestaruuskilpailun ylituomariksi oli kutsuttu pitkän linjan pystykorvaharrastaja Heikki Miettinen 
Vehmersalmelta. Oli varmaan hienoa olla ylituomarina Suomen juhlavuonna Kennelliiton juhlavimmassa 
arvo-ottelussa. Heikki on ollut rodun otteluissa mukana omilla koirillaan ja tuomarina lukuisia kertoja. 
Heikki tunnetaan suomenpystykorvan riistaverisyyden ja monikäyttöisyyden arvostajana, olihan hänellä 
aikoinaan monien muiden koirien lisäksi, mainetta ja kuuluisuutta saavuttanut kolmoisvalio Arttu. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
Juhlavuoden haukku-ottelun ylituomari Heikki Miettinen ( vas ) ottaa vastaa 
palkintotuomari Heikki Lapinojan  ( oik )koeselostusta. Vieressä ylituomarin 
varamies Kari Sarajärvi seuraa tilannetta. Taustalla Ari Ollikainen hoitaa sähköistä 
tulospalvelua. 
 



10 
 

Tarinaa toimittajalta    

Vuosi alkaa olla lopuillaan. Tämän lehden oli tarkoitus ehtiä jäsenille ja 
muillekin osoitteistossa oleville tahoille ennen joulua. Toivottavasti näin  
myös tapahtui. Vuoteen mahtuu monenmoista tapahtumaa, on ilon aihetta, mutta myös jossakin on 
pakannut surua puseroon. Haukkukokeissa kaikki ei voi voittaa. Vain yksi on voittaja ja toisten on 
tyytyminen muihin sijoituksiin.  

Ehkä aina ei voittoja tarvitakaan, sillä pienemmätkin ykköset riittävät vaikka valion eväiksi. Koiran ja 
naapurin menestys voi kylvää kateuden siemeniä ja aiheuttaa epäsopua. Mielestäni tervehenkinen ja pieni 
rehellinen kateus kuuluvatkin kuvioihin. On vaan osattava antaa rehtiä tunnustusta ja iloita ystävien 
onnistumisesta, sillä ilman tätä ystävätkin alkavat vähetä. 

Tiedottaminen Pystykorvakehossamme ei ole uusia asia. Ensimmäinen ”jäsenlehtinen” tehtiin jo lähes 40-
vuotta sitten. Tuohon aikaan kerho kulki ehkäpä hiukan aikaansa edellä, sillä sähköiset tiedonkulun välineet 
puuttuivat täysin. Eivät edes kännykät olleet kaikissa kätösissä. Paljon on kehitys kulkenut noista ajoista 
eteenpäin. 

Pystykorvakerhon toiminta lähestyy pikkuhiljaa puolta vuosisataa. Harvalukuinen on jo perustavassa 
kokouksessa ollut joukko. Itselläni täyttyi parivuotta sitten monta 40 vuoden merkkipaalua 
koiraharrastuksessa ja myös kerhon toiminnassa. Paljon mahtuu noihin kuluneisiin vuosikymmeniin. 
Lyhyesti voi sanoa, että enemmän tämä koiraharrastus on antanut kuin ottanut. 

Kaiken kaikkiaan Pystykorvakerhossamme on vallinnut kohtuullisen hyvä ja lupsakka meininki. Useimmiten 
on ollut tehtävissä tekemisen maku, eteenpäin on menty pitkin askelin. On kumminkin huomioitava, että 
jäsenmäärä lähentelee jo tuhatta ja se on levittäytynyt varsin laajalle alueelle. Jäsenillä on omistuksessaan 
monia koirarotuja, joiden ominaisuudet saattavat paljonkin poiketa toisistaan. Eihän tällainen joukko voi 
olla samaa mieltä kaikista asioista. Asiat näyttävät kumminkin olevan yhdistyksen sisällä verrattain hyvin 
hallinnassa. 

Olen tässä jaaritellut asioita, jotka poikkeavat totutuista toimittajan tarinoista. On eräs asia, jonka esille 
tuominen ei ole lainkaan helppoa. 

Näillä näkymin Teillä on kädessänne viimeinen toimittamani Pystis. 

Aika aikaa kutakin, sanoi pässikin kun päätä leikattiin. Nyt on tuon toimituspään leikkaamisen aika ja 
vaihtaminen uuteen. Kerhomme jäsenlehden tekeminen on ollut mielenkiintoinen ja minulle mieluinen 
tehtävä. Samanaikaisesti on helpotuksen ja haikeuden tunnetta. 

Kiitokset jäsenille hyvästä yhteistyöstä! Negatiivistä palautetta on tullut tosi vähän. Pientä moitetta 
lukijakunnalle on tosin annettava: Muutamat räväkät haukuit, muiltakin kun koirilta, olisivat herätelleet 
toimittajaa ja nostaneet varmaan lehden tasoa. Toivon jäseniltä hyvää yhteistyötä myös uuden toimittajan 
kanssa. 

Kynät ja tietokoneet eivät osaltani tosin jouda vielä eläkkeelle, sillä jatkan toistaiseksi Savon Sanomissa 
erä- ja koirajuttujen parissa. Ehkäpä joku kovakantinenkin nähnee lähivuosina päivänvalon. 
 

Veijo 
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Jalostuspäivien 2018 koiranäättely 

 
Suomen Harmaahirvikoirajärjestön, Suomen Pystykorvajärjestön, Suomen Laikajärjestön ja Lappalaiskoirien 

rodut, myös pennut (5 – 7 kk ja 7 – 9 kk) ja jälkeläisluokka .  Järj. Pohjois-Savon Pystykorvakerho, 
Suomen Harmaahirvikoirajärjestö, Suomen Pystykorvajärjestö, Suomen Laikajärjestö, Lappalaiskoirat. 
Jalostuspäivien näyttely. Ulkonäyttely.   

Arv. alkaa klo 9.00. Ilm. 10.1. menn. os. Jalostuspäivänäyttely 2018, PL 50, 02771 ESPOO, netti-
ilmoittautuminen: www.showlink.fi. Ilm. koskevat tied. arkisin klo 11 – 17 puh. (09) 8873 0320 tai email: 
info@showlink.fi, muut tied. irene.venejarvi@gmail.com, klo 16.00 jälkeen puh. 044-5710861. Ilm.maksu 
35 €, saman om. 2 koiraa jne.  32 €, pennut ja vet. 28 €, yli 10-v.vet ilmaiseksi, tilille FI98 4787 0010 0437 44 
/Jalostuspäivät 2018. Mahdollisista maksunpalautuksista toimikunta perii 5 € pankkikuluja.  

Palkintotuomarit: Varalla kaikille roduille Sakari Poti, harmaa norjanhirvikoira Reino Korpela, 
itäsiperianlaika, karjalankarhukoira Pekka Teini, hälleforsinkoira, lapinporokoira, länsisiperianlaika, musta 
norjanhirvikoira, ruotsinlapinkoira, valkoinen ruotsinhirvikoira, venäläis-eurooppalainen laika Esa 
Ruotsalainen, 

Jjämtlanninpystykorva urokset (ei pennut), ROP-vet, jälkeläisluokka Markku Mähönen, 
jämtlanninpystykorva pennut, nartut, ROP-pentu, kasvattajaluokka, ROP Sakari Poti, pohjanpystykorva, 
suomenpystykorva Raimo Viljanmaa, suomenlapinkoira pennut ja urokset, ROP-pentu, jälkeläisluokka, ROP 
Juha Putkonen, suomenlapinkoira nartut, ROP-vet, kasvattajaluokka Katja Korhonen,  Ryhmäkilpailut: 
paras pentu ja veteraani Raimo Viljanmaa, paras jälkeläisryhmä Esa Ruotsalainen, paras kasvattajaryhmä 
Sakari Poti, Best In Show Reino Korpela. 

Hei! Ilmoita koirasi mukaan 
ja tehdään jälleen uusi  
ennätys osallistujissa. 
 
Mikäli et tule koiran kanssa, 
niin tule töihin. 
Jalostuspäivien näyttelyssä 
tarvitaan perinteiseen  
tapaan talkoolaisia erilaisiin 
tehtäviin . Laita aika ylös 
kalenteriin ja tule mukaan. 
 
Seuraa kerhon nettisivuja 
tai kysy lisää Hannulta tai 
Ireneltä, tiedot löydät 
sivulta 4. 
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HIRV piirinmestaruuskoe 2017 
 
1) 42/2 SALOPELLON SANTRA om. Sanna ja Raimo Miettinen, Kaavi 97,00 2) 42/2 HIRVIKÄRPÄSEN CICILIA 
om. Hannu Stepanoff, Siilinjärvi 96,50  3) 42/1 LUMPELAN RUUTI om. Jouko Holopainen, Varkaus 87,50 
4) 242/1 RETU om. Jarmo Korhonen, Lapinlahti 84,00  5) 42/1 DÖVELBERGETS AQUILA om. Antti ja Tanja 
Räisänen, Keitele 80,50  6) 42/1 TUIKE KORVEN BORIS om. Mikko Paananen, Suonenjoki 79,50 
7) 242/1 SIMBA om. Jari Hartikainen, Siilinjärvi 72,00 8) 42/2 RIEKKOSUON VARPU om. Markku Leskinen, 
Juankoski 71,50 9) 42/2 KOSKIHARJUN WIIVI om. Eero Heikkinen, Kuopio 70,50  10) 242/2 JOUHIKORVEN 
INKA om. Jaakko Leskinen, Nilsiä 69,00 11) 42/1 ERÄHENKISEN KASSU om. Pasi Saastamoinen, Jari ja 
Jarmo Stranius, Pielavesi 68,00 12) 42/2 HIUKON ROSI om. Esko Honkaviita, Kiuruvesi 60,00 13) 42/1  

                                          
      

Lintu piirinmestaruuskoe 
 
1)49/1 Kipunan Jytky 1/82 om. Jarre ja Niina Väänänen Maaninka 2) 49/2 Pajupuron Riia 1/80 om. Hannu 
Kauppinen Siilinjärvi 3) 49/2 Karahkan Eka-Essi 1/78 om. Pirkko ja Sauli Halttunen Siilinjärvi 4) 49/1 Saitan 
Sepe 1/78 om. Tapio ja Tatu Tolppanen 5) 276/2 Golden Heroes Rock Flower 2/66 om. Paula ja Janne 
Markkanen 6) 49/1 Mehtäkaverin Whiski 3/53 om. Juha Flink Leppävirta  7) 49/2 Marjakankaan Allu 0/29 
om. Jani Koppanen 8) 49/2 Jahtitaigan Iitu 0/26 om. Antti ja Ulla Korhonen Siilinjärvi 9) Tirri 0/25 om. 
Antero Vartiainen Siilinjärvi  10) Jahtitaigan Halti 0/22 om. Hannu ja Tuomas Korhonen Tervo 11) 276/1 
Mustanpaimenen Jeti 0/8 om. Sami Helenius iisalmi 12) 49/2 Rieskamaan Helmiina – om. Ilkka Mustonen 
Juankoski 13) 49/1 Loukkaharjun Nikkarin Seppo – om. Olli Iso-Herttua Rautalampi. 
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Karahkan Eka-Essi haukkui Pystykorvakerhon mestariksi 

 
Iisalmen Seudun Kennelkerhon, Kuopion Seudun Metsästyskoirakerhon ja Pohjois-Savon Pystykorvakerhon 
järjestämät kokeet Pielavedellä Kuivaniemen Jyskeen majalla. Koe samalla kerhojen mestaruuskoe. Kuopion 
Seudun Metsästyskoirakerhon mestariksi haukkui Spn Kipunan Mimmi, Iisalmen Seudun Kennelkerhon 
mestariksi Ppu Mustanpaimenen Jeti ja Pohjois-Savon Pystykorvakerhon mestariksi Spn Karahkan Eka-Essi. 
Kokeen ylituomarina toimi Heikki Miettinen.  
 
Ylituomarin kertomus: Hyvin järjestetty koetapahtumaa häiritsi lintujen vähyys ja aamuinen vesisade, joka 
haihdutti hajut. Osittain koirat olivat vielä kesäterässä.  
 
Lintulaskenta: Metso 9 kpl, Koppelo 0 kpl, Teeri 29 kpl, Pyy 17 kpl. Kuljettu matka 60 km. Lintutiheys 0,9 
lint/km. 
 
1. Spn Kipunan Mimmi FI 31813/11 om. Timo Sikanen, Pieksänmäki Voi 1 76 pist. 
2. Spn Karahkan Eka-Essi FI 22432/13 om. Sauli ja Pirkko Halttunen, Siilinjärvi Voi 2 68 pist. 
3. Ppu Mustanpaimenen Jeti FI 17107/13 om. Sami Helenius, Iisalmi Voi 3 55 pist. 
4. Ppu Lehtokukkulan Jäbä ER 32205/14 om. Janne Ryhänen, Kuopio Voi 3 50 pist. 
5. Spn Rieskamaan Helmiina FIN 18972/08 om. Ilkka Mustonen, Kuopio Voi 3 50 pist. 
6. Ppu Bruno FI 13738/14 om. Tuomas Kokkonen, Kuopio Avo 0 42 pist. 
7. Ppu Villivalon Vaaleavaski FI 18465/15 om. Seppo ja Markku Ström, Kuopio/Jyväskylä Voi 0 39 pist. 
8. Spn Korvenopin Lily FI 42142/10 om. Jussi Rönkkö, Sonkajärvi Voi 0 29 pist. 
9. Spn Neviksen Natu FI 31174/13 om. Arto Kettunen, Kuopio Voi 0 27 pist. 
10. Spn Peppi FI 35366/14 om. Juha Sahlström, Iisalmi Voi 0 27 pist. 
11. Ppu Vares FI 34975/15 om. Eskelinen Alpo ja Jaana, Kuopio Avo 0 21 pist. 
12. Spn Jahtitaigan Halti FI 43358/12 om. Hannu ja Tuomas Korhonen, Rautalampi Voi 0 9 pist. 
13. Spu Soidinsalon Hurmuri FI 33285/15 om. Juha Prinkkilä, Leppävirta Avo 0 9 pist. 
14. Spu Kipunan Jytky FI 31811/11 om. Niina ja Jarre Väänänen, Kuopio Voi 0 6 pist. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
                             Kerhon syysnäyttely Pystiksessä onnistui hyvin 
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Nuorten ylityöhaukuissa mentiin jatkoajalle 
 
Perinteiset nuorten hirvikoirien ylityöhaukut järjestettiin Pystykorvakerhon toimesta Kirsussa marraskuun 
lopulla. Mukana oli 25 koiraa, jotka tuli olla syntyneitä 2015 tai sen jälkeen. Koirat arvosteltiin ensin 
normaalien sääntöjen mukaan ja tulostaso oikeassa kokeessakin muodostui hyväksi. Ylityöosuudessa 
innostusta riitti sitkeimmillä reippaasti aina yli vuorokauden haukkuihin. Ylituomarina kisassa toimi Jarmo 
Nousiainen. 
 
Normaalin hirvenhaukkukokeen kärkipään tuloksia: 1) jpn Seireenin Armi 1/96 om. Jussi Jalkala Lapinlahti  
2) kkn Täysajan Kira 1/91,5 om. Markku Hiltunen ja Mika Räsänen Kaavi 3) jpu Kolleem Eemeli 1/90,5 om. 
Tommi Poikolainen Rautalampi 4) jpu Eräketun Konna 1/90 om. Pekka Kauppinen ja Kalle Hirvonen 
Suonenjoki 5) nhn Eräloukon Rosa 1/90 om. Johanna Pajarinen ja Mika Juntunen Juuka 6) jpu Kiekan Körri 
1/88 om. Juha Tiirikainen Kuopio 7) jpu Taistelijan Kurko 1/87,5 om. Mika Manninen Pieksämäki. 
 
Ylityöosuuden sitkeimmät: 1) Taistelijan Kurko 261 om. Mika Manninen Pieksämäki 2) Riistakauhun Akantti 
249 om. Heli Kantola ja Tuomo Halonen Kalajoki 3) Kiekan Körri 239 om. Mika Koskinen Lapinlahti. 
 
Tapahtui ylityöhaukuissa: Eräs koeryhmä oli kuullut erään maalaistalon pihapiiristä epäilyttävää ääntä ja 
meni tutkimaan tapausta. Onneksi näin, sillä talossa yksin asuva iäkkäämpi naisihminen oli kaatunut 
pihanmaalla ja satuttanut itsensä. Nainen ei päässyt omin voimin pihalta pois ja ilman apua edessä olisi 
saattanut olla paleltuminen. 
 
Koeryhmä auttoi naisen sisälle lämpimään ja hälytti paikalle apua. Ryhmä olisi voinut ohittaa pihapiirin 
kauempaakin, mutta onneksi näin ei käynyt. Koskaan haukkukokeissa maastossa ei tiedä mitä päivä tuo 
tullessaan. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Koiranäyttely voi olla koko perheen yhteinen tapahtuma. Lapsillekin löytyy 
   aina jotakin puuhastelua, oman koiran esitystä odottaessa. 
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Palkitsemiset vuosikokouksessa 
 
Pystykorvakerhon vuosikokouksessa palkitaan menestyneitä koiria ja harrastajia. Ilmoita 20.1.2018 
mennessä vuoden 2017 koirasi saavutukset. Toimintakertomukseen halutaan myös oikeaa tietoa. 
Ilmoitukset on annettava ainoastaan sähköpostilla tai vanhan ajan oikeilla kirjeillä. Tekstiviestejä ja 
puhelinilmoituksia ei hyväksytä.  

- Kerro ilmoituksissa omat yhteystietosi, osoite ja puhelinnumero.  
- Ilmoitukseen aina koiran rotu, täydellinen nimi ja rekisterinumero 
- koiran saavutukset mahdollisimman tarkasti 

Valionarvot, mikä valio 
Ilmoitukset Lasse Heikkiselle: lassemikael(at)gmail.com, tiedustelut puh. 044 290 2457 

- käyttövalio 
- muotovalio 
- kansainvälinen valio, mikä 
- jonkun muun maan valio, tarkenna 

Vuoden hirvikoira 
Ilmoitukset Lasse Heikkiselle: lassemikael(at)gmail.com, tiedustelut puh. 044 290 2457 

- syksyn parhaat koetulokset 
- menestys valtakunnallisissa rodun mestaruuskilpailuissa 

Vuoden lintukoira 
Ilmoituksen Janne Ryhäselle: janne.ryhanen(at)hotmail.com, tiedustelut puh. 040 714 9491 

- syksyn parhaat koetulokset 
- menestys valtakunnallisissa rodun mestaruuskilpailuissa 

Vuoden näyttelykoira 
Ilmoitukset Irene Venejärvelle: irene.venejarvi(at)gmail.com, tiedustelut puh. 044 571 0861 

- koiran näyttelysaavutukset: mikä näyttely ja saavutukset niissä 
Ansioituneet immeiset ( toimintakertomusta varten ) 
Ilmoitukset sihteeri Tuulikki Tähtivaaralle: kirsu(at)gmail.com, tiedustelut puh. 040 822 4902 

- luottamustehtävät rotujärjestöissä 
- luottamustehtävät kennelpiirissä ja kennelliitossa 
- huomionosoitukset: kennelliitto, rotujärjestö tai muu taho 
- on tapahtunut jotakin muuta merkittävää? 

Kotimaiset rodut 

Suomen 100-juhlavuoden kunniaksi Suomen Kennelliitto 
on huomioinut kotimaisia koirarotuja hiukan juhlavammin. 
Liitto on panostanut mm. kotimaisten metsästyskoirarotujen 
mestaruuskilpailuin tavallista enemmän. Näin on tehnyt myös 
Pohjois-Savon Kennelpiiri kilpailtaessa piiritason mestaruuksista. 
 

Kuvassa varkautelainen Jari Heikkinen komean 
karjalankarhukoiransa kanssa Tuusniemen  
Koillis-Savo Show -näyttelyssä. 
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Annikin sydän sykkii lapinkoiralle 

Kun Annikki Pentikäinen näki koiranäyttelyssä suomenlapinkoiran, niin hän oli heti ”myyty”. ”Tuon rodun 
minä haluan omaan koiratarhaani!” Tuosta ahaa elämyksestä on kulunut jo yli neljä vuosikymmentä. 
Kennelnimi Staalon myönnettiin hänelle 6.3.1977 ja seuraavana vuonna rekisteröitiin jo ensimmäinen 
pentue. Tästä alkoi mittavat puitteet saanut kasvatustyö. 

Tällä hetkellä Annikin tarhassa tervehtii Nilsiän Vuotjärven rannalla pihaan saapuvaa vierasta kolme iloisesti 
haukahtelevaa karvaturria. Koirista yksi pääsee tekemään lähempää tuttavuutta toimittajan kanssa. 
Komean ulkomuodon ja hienon käytöksen omaava koira on nimeltään Sataalon Intiaanipäällikkö, 
kutsumanimeltään Rölli. 

Annikki Pentikäisen ura kasvattajana hakee vertaistaan koko valtakunnassa. Kennelistä on lähtenyt 
maailmalle 90 suomenlapinkoiran pentuetta, joissa yhteensä yli 400 pentua. Suomen lisäksi koiria on 
mennyt yhteensä 10 eri maahan. 

Vuoden alussa laaditun ansioluettelon mukaan Staalon kennelin kasvateista kansainvälisiksi muotovalioiksi 
on yltänyt kahdeksan koiraa. Suomen muotovalioita on peräti 39. Annikin kasvatit ovat vieneet voittoja 
monissa näyttelykoirakilpailuissa. Ehkäpä merkittävin saavutus tuli vuosituhannen vaihteessa, jolloin 
Sataalon Vesku Vesseli kahtena vuotena perätysten palkittiin parhaana uroksena Lappalaiskoirat ry:n 
näyttelykoirakilpailussa. 

Kasvatustyössään Annikki vaalinut koirien ulkomuotoa, mutta tätäkin tärkeämpi asia on hänen mielestään 
koirien terveys. Näistä periaatteista hän on pitänyt tiukasti kiinni. Muutama vuosikymmen sitten 
lappalaiskoirat eivät olleet saavuttaneet levinnäisyydessä nykyisen kaltaista asemaa. Annikin kasvatustyön 
alkuvaiheessa monet metsästäjät olivat kiinnostuneita rodusta, ja usein kysyttiinkin: ”Mihin metsästykseen 
kyseinen rotu sopii?” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Annikin ( oik ) kasvattajaryhmät 
ovat tuttu näky koiranäyttelyissä. Menestystäkin on tullut. 
Kuva pystykorvakerhon Kirsun syysnäyttelystä 2017. 
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Annikki ja suomenlapinkoira  
Rölli kotimaisemissa Nilsiässä. 
Taustalla jääpeitteen saanut 
Vuotjärven lahti. 
 
Annikki Pentikäinen ei ole keskittynyt 
yksistään koirien kasvattamiseen, vaan 
hän on ollut aktiivisesti mukana  
järjestötoiminnassa, vaikuttamassa 
monissa koiraharrastusta eteenpäin 
vievissä yhdistyksissä. 
 
Lapinkoirat kuuluivat aikoinaan Suomen 
Pystykorvajärjestön rotuihin ja niinpä 
kasvatustyön aloittanut harrastaja liittyikin 
järjestöön jo vuonna 1976 ja Pohjois-Savon 
Pystykorvakerhoon 1979. Niin rotujärjestössä 
kuin Pystykorvakerhossa hän oli aikanaan 
hallituksessa lappalaiskoirien edustajana. 
 
Annikin kädenjäljet näkyvät monissa  
kennelyhdistyksissä, joiden toiminnassa 
hän on ollut mukana. Lappalaiskoirayhdistyksen 
hallituksessa parikin jaksoa, perustamassa 
Nilsiään Kivat Kirsut koirayhdistystä, mukana 
Koillis-Savon Kennelkerhossa. Yhdistyksissä 
Annikki on ollut päättämässä monista 
tärkeistä asioista erilaissa toimikunnissa ja 
hallituksissa. 
 
Annikki Pentikäisen panos oli merkittävä oman rotujärjestön perustamisessa lappalaisroduille. Toimintaan 
mahtuu talkoolaistyötä jäsenyhdistyksien erilaisissa toimikunnissa ja erilaisissa tehtävissä. Hän on pätevöity 
tunnistusmerkitsijä ja kehäsihteeri.  Monet aloittelijat ovat saaneet ohjeita koirien esittämiseen 
koiranäyttelyissä. 
 
Tunnustustakin on toiminnasta tullut. Suomen Kennelliitto myönsi Annikille Vuolasvirta-palkinnon numero 
463 vuonna 2000. Pohjois-Savon Pystykorvakerho kutsui hänet kunniajäsenekseen vuosikokouksessa 2016. 
 
40 –vuotta kasvattajana antoi jo aihetta pieniin juhliin. Pystykorvakerhon toimintakeskus Kirsussa Annikkia 
kävi onnittelemassa nelisenkymmentä alan harrastajaa. Kotona Hipanniementiellä kävijöitä oli lähes saman 
verran.  Vuosikymmeniä koiraharrastuksen hyväksi työtä tehnyt Annikki on juhlansa ansainnut. 
 
Pohjois-Savon Pystykorvakerhon väki kiittää ja onnittelee Annikki Pentikäistä! 
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Jalostuspäivät 27.1. 2018 Hotelli Iso Valkeisella 

(näyttely raviradalla 28.1. ) 

Yhteinen osuus auditoriossa: klo 09.15-11.45 Pääluento: Ulkomuodon merkitys käyttökoirien jalostuksessa 
luennoitsija: ulkomuototuomari Paula Heikkinen-Lehkonen 
SHHJ  Auditorio Klo 12.00 – 13.00  Ajankohtaista rotuasiaa: Harmaa norjanhirvikoira, jämtlanninpystykorva, 
ruotsinhirvikoira Luennoitsijat: SHHJ jalostusneuvojat 
Klo 14.00 – 15.30 Käyttökoirien luonnetestit, luennoitsija: Jorma Kerkkä 
Klo 15.45 – 17.15 Käyttöindeksit, Luennoitsijat: Jukka Immonen ym.  
 

KARJALANKARHUKOIRAT Iso-Valkeinen –Sali. yhteisohjelma SPJ: n roduille: 
Klo 12.00 – 12.30 Geenit kertovat: suomalaisten metsästyspystykorvien (spk, ppk, kkk) alkuperä 
ja historiallinen risteytyminen muiden Fennoskandinaavisten rotujen kanssa. luen. Jaakko Pohjoismäki 
Karjalankarhukoirien oma ohjelma: Klo 12.45 – 13.45 Jalostusryhmän ajankohtaiset asiat 
Klo 13.45 – 15.00 Pevisa –ohjelma ja rekisteröintiehdot, Luennoitsijat: Kennelliiton  
jalostustieteellinentoimikunta/Kirsi Sainio ja Maaret Tapio. Klo 15.00 – 15.45 Keskustelua pevisa-asioista 
 
SUOMENPYSTYKORVAT  12.00-12.30  Paikka: Iso-Valkeinen –Sali yhteisohjelma SPJ: n roduille:  

suomenpystykorvien oma ohjelma: Paikka: Turbo-kabinetti  klo 13.30 -  Jalostustarkastusten anti ja 
tulevaisuus. Jaoston kokoonpano 2018 

Iso-Valkeinen –Sali Klo 16.00 ->Paneelikeskustelu: Kanalinnunmetsästyksen tulevaisuus Suomessa 
Juontaja: Kari Sarajärvi. Osallistujat: LUKE: erikoistutkija Pekka Helle, asiantuntija Katja Ikonen 
Riistakeskus: riistapäällikkö/kestävä metsästys –tiimin vetäjä Jukka Keränen erikoissuunnittelja Janne  
Miettinen SML: toiminnanjohtaja Heli Siitari Metsähallitus/Metsätalous Oy: Kehitys- ja ympäristöpäällikkö  
Antti Otsamo, Metsähallitus/Eräpalvelut: Ylitarkastaja Ahti Putaala, Panelistit: Antti Korhonen, Ville  
Ylläsjärvi, Olli Kangas ja Sami Havia. 
 

POHJANPYSTYKORVAT  12.00-12.30  Iso-Valkeinen –Sali yhteisohjelma SPJ: n roduille 

Pohjanpystykorvien oma ohjelma: Kaara-kabinetti Klo 13.30 – Katsaus pohjanpystykorvien v. 2017 
pentueisiin ja terveystuloksiin, ajankohtaisiin terveysasioihin sekä katsaus koekäynteihin. 
Pohjanpystykorvajaoston kuulumiset . Klo 16.00 Paneelikeskustelu Iso Valkeinen sali 

LAPPALAISKOIRAT  Luentosali 1. klo 13.00 – 15.00 Koiran käyttäytyminen ja persoonallisuus –
geenien ja ympäristön vaikutus Luennoitsija: FT, eläinten käyttäytymistutkija Katriina Tiira 

klo 15.00 - Jalostustarkastukset 

muuta: klo 15.00 – 16.00 Prcd-PRA, pompen ja DM –verinäytteenotto 
Paikka: hotelli Iso-Valkeisen päärakennus, alakerta 
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LAIKAT Luentosali 2. Klo 11.00 – 12.30 Itäsiperianlaikat: rotukohtainen vuosikatsaus 
Klo 12.45 – 13.30 Länsisiperianlaika: rotukohtainen vuosikatsaus Klo 13.30 – 14.15 Venäläis-eurooppalainen 
laika: rotukohtainen vuosikatsaus, Klo 14.30 - Laikojen ulkomuoto/käyttö Luennoitsija: Esko Nummijärvi 
 
KOIRIEN AINEENVAIHDUNTATUTKIMUS 

Lauantaina 27.1.18  Klo 08.00 – 13.00 Verinäytteenotto, Hotelli Iso-Valkeinen (alakerta) 

Sunnuntaina 28.1.18  Klo 08.00 – 12.00 Verinäytteenotto, Sorsasalon ravirata, päärakennus 

Professori Hannes Lohen geenitutkimusryhmä Helsingin yliopistossa ja Folkhänsanin tutkimuskeskuksessa 
kehittää yhteistyössä suomalaisen Genoscoperin kanssa koirien aineenvaihduntaa mittaavaa testiä. 

Jokainen voi tuoda koiransa ilmaiseen verinäytteenottoon. Verinäytettä käytetään sekä 
aineenvaihduntatutkimukseen että talletetaan koirangeenit –tutkimusryhmän geenipankkiin mahdollisia 
geenitutkimuksia varten. 

Jalostuspäivien nettisivuilta löydät linkin tarkempiin ohjeisiin sekä sähköisiin näytelomakkeisiin, jotka voi 
täyttää ennen verinäytteeseen tulemista.   

Huom! Koiran tulee olla ruokailematta 12 tuntia ennen näytteenottoa! 

Hirvikoirat ystävyysottelussa Raukussa 

Hirvikoirien rotujärjestöjen perinteinen ystävyysottelu oli tänä vuonna Kaavilla, tukikohtana Koillis-Savon 
Kennelkerhon mahtava tukikohta Raukku. Mukana oli viisi koiraa SHHJ:stä ja SPJ:stä sekä kolme koiraa 
edusti laikoja. Edellisenä iltana kokoonnuttiin, esiteltiin koirat ja kuunneltiin tervehdykset sekä nautittiin 
emäntien valmistama maittava juhlaillallinen. Ylituomariksi oli kutsuttu Risto Ikonen Pohjois-Karjalasta. 

Tunnelmä oli korkealla. Maastomestarit olivat tehneet kovasti työtä parhaiden maastojen etsinnässä. Kaikki 
pitä olla kunnossa ja jokaisessa maastossa olisi haukuttavaa. Näin luultiin, mutta säiden haltija laski raskaan 
lapasensa koemaastojen ylle. Illalla alkanut ja yön jatkunut lumisade teki pahat tepposet. Hirvet olivat 
piilossa. Peräti seitsemän koiraa jäi                          ilman todettua hirvityöskentelyä. 
 

              Rotujärjestöjen tulokset: 1) SHHJ 59,13,  2) SLJ 42,25  3) SPJ 30,88 
Kisan voitti jpu Kuokkamaan Pepe, 
91 p. om. Henri Kokkonen  Torniosta.  
Toiseksi tuli kku Hanka Hurtin Luja 81,5 p. 
om. Tero Laitinen Hankasalmelta. 
Kolmas ykköspalkinto kirjattiin isl 
Urpon Olaf:lle 70,5 p. om. om.  
Timo Tanskanen ja Jari Nevalainen 
Pohjois-Karjalasta. 
 

Ottelutoimikunnan puheenjohtaja 
Ari Räsänen  (vas )kuuntelee Kaavin 
rhy:n Kalevi Koposen tervehdystä. 
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         Kerhon hirvimestaruus  

         
         Kerhon hirvimestaruushaukut – Puijo haukut 
             on siirretty pidettäväksi 27.12.2017. 

Toivottavasti olosuhteet ovat tuolloin      
suosiolliset. 
 
Seuraa Pystykorvakerhon nettisivuja, siellä 
kerrotaan haukuista tarkemmin. Netistä 
löydät myös säännöt mestaruuskilpailusta. 
 
Vanhan perinteen mukaan tämän vuoden 
mestaruushaukut päädettiin pitää juuri 
itsenäisyyspäivänä, mutta tällä kertaa ei 
säiden haltija ollut järjestäjien kanssa 
yhteistyöhaluinen. Ensijaisesti on aina 
ajateltava koirien terveyttä. 

     

 
 
 
Kuva yllä: Pertti Leskisen nuori harmaa 
on menestynyt hyvin koiranäyttelyissä – 
serttejäkin on tullut. 
 
 
 
 
Kuva vieressä: ”Saishan näitä kunhan isäntä 
ehtisi näyttelyihin lähtemään”, näin voisi  
tulkita menestyneen suomenpeystykorvan 
ajattelevan näyttelypalkintojensa äärellä. 
 
Tammikuun lopulla jalostuspäivien 
koiranäyttelyssä tämäkin pikinokka 
voi täydentää palkintokokoelmaansa. 
Toivottavasti isäntä tai emäntä ehtii 
mukaan. 
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Hirvenmetsästys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hirvenmetsästyksessä on jo useamman vuoden ajan annettu ohjeita naarashirvien verotuksen lisäämiseksi. 
Luvanmyöntäjän ja riistantutkimuksen mukaan hirvikanta on ollut liian naarasvoittoinen, näin 
havaintokorttien tiedot on viestittäneet. Onko näin ollut? Tänä syksynä hirvikannan väliarviossa paljastui 
toisenlainen totuus: Naarashirvet ja varsinkin tuottavat naaraat olivat selkeästi vähentyneet ja samalla 
vasatuotto pudonnut. Niillä alueilla missä naaraita oli ohjeiden vastaisesti säästetty oli tänäkin vuonna 
vasoja hyvin, sillä naarashirvet ovat hyvin kotipaikkauskollisia ja saapuvat vasomaan vuodesta toiseen 
samalla alueelle. Naaraiden perässä tulevat myös urokset. Oheisessa kuvassa on jämtin haukusta kaatunut 
komea uros. Olisiko sarvissa jokunen piikki annettujen suositusten mukaan liikaakin? 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tähän eläinlääkärikeskuksen ilmoitus ½ sivua 
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sivu 22 Racinel ilmoitus 
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sivu 23 kansi 3 
 
Peltaco ilmoitus 
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takakansi Iso Valkeinen ilmoitus 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


